Item 21^{ma} Augusti in predicto antiquo coenobio pro bibalibus 1 dal., fac. II mr. Janitori ibidem 1 β IX \mathcal{S} . Aurigis vsque in Wetzinenn. IX β VI \mathcal{S} .

Item 22^{da} Augusti in castro Wetzingen, ubi ingenua N. vidua de Onsta valde liberaliter nos tractavit pro bibalibus 1 dal. et sex solidos, fac. II mr VI \mathcal{S} . Janitori ibidem 1 β VII \mathcal{S} . Aurigis vsque ad coenobium Adverdam VIII β . Nautis, qui nos currusque et equos bis trans stagnum navigio portarunt X β .

Item 23^{tia} Augusti solvi certis nuncijs, qui aliquot citationum mandata executi erant, 1 $\frac{1}{2}$ dal. III β , fac. III mr III β . Eadem die in domo pastoris in Suthorn, ubi prandium sumpsimus, pro bibalibus 1 mr VI β . Aurigae, quo ab Adverda in Suthorn et rursum versus Adverdam vsi sumus VI β .

Item 24^{ta} Augusti solvi in predicto coenobio Adverda pro bibalibus 1 dal., fac. II mr. Janitori ibidem 1 β II \mathcal{S} . Aurigis vsque in Selwerth VII β III \mathcal{S} .

Itam 25^{ta} Augusti in Selwerth coenobio dedi pro bibalibus 1 dal., fac. II mr. Janitori ibidem 1 β V \mathcal{S} . Aurigae vsque ad locum navigij IIII β . Eadem die quamquam valde sero pervenimus navi in pagum Fermessum.

Item 26^{ta} Augusti solvi hospiti in Fermessum pro sumptibus ibidem a nobis ac nautis in coena et prandio factis VI $\frac{1}{2}$ dal. 1 β VI \mathcal{M} , fac. XIII mr 1 β VI \mathcal{S} . Eadem die navigio redijimus Dammonam et solvi in domo pastoris pro sumptibus ibidem factis et bibalibus III mr III β .

Item 27^{ma} Augusti eadem navi reversi sumus Gronningam, ubi ad quartam Septembris commorati sumus et numeravi nautis, quibus iam ad tertium diem vsi eramus, IIII mr VI β . Eadem die solvi aurigae, qui cistas nostras ad hospitium portavit II β IX \mathcal{S} . Eadem die ad coenam vocati sumus a vidua N. de Onsta et dedi pro bibalibus $\frac{1}{2}$ dal., fac. 1 mr.

Item 28^{ua} Augusti pro charta IIII β .

Item 30^{ma} Augusti nuncijs, qui commissarios terrarum Gronningensium Gronningam vocarant, 1 mr III β .

Item prima Septembris duobus nuncijs in Bedum emissis IX β .

Item secunda Septembris in coenobio Dominicanorum Gronningae et domo Rothummensis pro bibalibus VII β . Eodem die Hermanno ab Alphen nuncio emisso in Wetzingen et Marvam pro pretio deservito XI β .

Item 4^{ta} Septembris dedi Aemilio Lothingano, quo in tota nostra visitatione per terras Gronninganas notario et scriba vsi sumus, pro suo salario XI dal., fac. XXII mr. Eodem die duximus rationem cum hospite nostro Gronningano, qui tertia huius schedulam sumptuum exhiberat et singulis computatis inventa est sumptuum factorum summa quinquaginta dalerorum et viginti quinque cum dimidiato stufferorum iuxta ipsius schedulam et fac. haec summa 1 c 1 mr VIII \mathcal{S} . Qui posthac in terras Gronninganas proficiscentur, de meliori et commodiori hospitio sibi provideant. Eadem die dedi famulo ac famulabus praedicti hospitis Gronningani Joannis Valcke pro bibalibus ac lotione linearum